

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3285 Olaf Mikołajczuk**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3285 Olaf Mikołajczuk**

Poznaj historię naszego syna...



Zaraz po urodzeniu Olafek wystraszył nas swoim stanem zdrowia, gdyż zdiagnozowano u niego wrodzone zapalenie płuc. Chłopczyk po dzielnej walce, szybko pokonał chorobę i już po tygodniu trafił do domu, do kochającej rodziny. Rozwijał się wzorowo, byliśmy dumni z tego jak pięknie sobie radzi. Jest to największy powód do szczęścia dla rodzica, gdy widzi jak dziecko jest zdrowe. Niestety nasza radość szybko się skończyła...

W jego rozwoju nastąpił regres - nie było z nim kontaktu wzrokowego, przestał reagować na imię i mówić. Nasz świat się zawalił, ale wiedzieliśmy, że nie ma czasu do stracenia. Od razu zaczęliśmy szukać fachowej pomocy. Neurolog w badaniu EEG stwierdził u chłopca padaczkę z utratą świadomości, a psychiatrę spektrum autyzmu i zaburzenia integracji sensorycznej. Ponadto zdiagnozowano u niego nieprawidłowości w przetwarzaniu słuchowym.

Od tego czasu nasza codzienność opiera się na intensywnej rehabilitacji, mnóstwie wizyt lekarskich i szukaniu dalszych wskazówek jak pomóc Olafkowi. Syn uczęszcza do przedszkola specjalnego i na szereg terapii. Niestety w wieku 5 lat wciąż nie mówi, często reaguje złością i agresją oraz nie przejawia zainteresowania zabawą z rówieśnikami. Specjaliści wysunęli nawet podejrzenie niepełnosprawności intelektualnej. Nie tak powinno wyglądać idealne dzieciństwo, dlatego zrobimy wszystko, aby to zmienić. Niestety bez Państwa pomocy możemy nie dać rady...

Prosimy o wsparcie!
Rodzice Olafka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, przychodów w 2024 r. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3285 OLAF MIKOŁAJCZUK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	